Candidato(a) Nota
Final

Classificação Vigência da Bolsa

Tony Pereira Moreira da Veiga 6,540 1º Outubro/2021 a
Fevereiro/2022

Fonte: Elaborado pela SAI em outubro de 2021.

A UFSM dispõe atualmente de 1 (uma) bolsa PROMISAES.
O valor mensal da bolsa PROMISAES é R$ 622,00 (Seiscentos e vinte e dois

reais).
O aluno classificado receberá as bolsas conforme descrito no item 2.3 do Edital

019/2021 – SAI (Convocatória).
As classificações serão atualizadas semestralmente, caso ingressem na UFSM

novos alunos PEC-G.
O número de bolsas PROMISAES concedidas poderá ser alterado conforme